
 
Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 

Viale L. Jacobini, Z.I. – 70123  BARI 
Capitale Sociale  € 199.634,00  i.v. 

CCIAA Bari REA n° 456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA n°  06010490727 

VAT: IT 06010490727 
Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Bari 

www.amtabservizio.it 
Ufficio Contratti e Appalti  

 
 

AVVISO DI GARA 
 

L’AMTAB S.p.A. indice procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006  e s.m.i., per 
l’affidamento del servizio di distribuzione dei titoli di viaggio della sosta denominati “grattini” per 
un valore facciale complessivo di €. 8.200.000,00, con aggiudicazione ex art. 82 D.Lgs. 163/2006. 
 
L’importo presunto a base di gara per la durata di due anni è pari ad € 656.000,00 oltre IVA. 
  
Le imprese interessate potranno richiedere i documenti di gara all’Ufficio Contratti ed Appalti 
dell’AMTAB S.p.A., gli stessi potranno essere visionati sul sito web aziendale 
www.amtabservizio.it.  
 
Le imprese dovranno far pervenire la propria offerta entro e non oltre le ore 13:00 del giorno 
19/10/2009. 
 
Il bando integrale è stato trasmesso alla GUCE il 07/09/2009 e pubblicato sulla GURI il 
09/09/2009. 
 
Per eventuali informazioni: 0805393250- 0805393224 o a mezzo fax al n. 0805393225. 
 
Bari, 09/09/2009 
 
          IL PRESIDENTE 
                Rag. Antonio Di Matteo  


